

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE - MG

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013

Vargem Alegre, 13 de setembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – Ano IV | Nº 182

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE - Extrato de Processo-PAC nº 074/2022 - Pregão Presencial "SRP" nº 059/2022. O Município de Vargem Alegre, por meio de seu pregoeiro oficial, torna público a realização de processo licitatório cujo objeto é: aquisição parcelada de diversos lubrificantes, aditivos, fluídos e outros, para manutenção da frota municipal de veículos leves, pesados, máquinas e equipamentos, conforme solicitação. Abertura: 26/09/2022 às 09:00h. Local: Sala de licitações, situada à Rua José Rodrigues Campos, n.º 53 - Centro - Vargem Alegre - MG. Edital disponível no endereço eletrônico: www.vargemalegre.mg.gov.br. Tel.: (33) 3324-1000 - Maria Cecília Costa Garcia - Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE - Extrato de Processo-PAC nº 075/2022 - Pregão Presencial "SRP" nº 060/2022. O Município de Vargem Alegre, por meio de seu pregoeiro oficial, torna público a realização de processo licitatório cujo objeto é: aquisição parcelada de tintas para demarcação viária, tachas bidirecionais e cola para fixação, destinadas à sinalização horizontal de vias públicas, conforme solicitação. Abertura: 26/09/2022 às 13:00h. Local: Sala de licitações, situada à Rua José Rodrigues Campos, n.º 53 - Centro - Vargem Alegre - MG. Edital disponível no endereço eletrônico: www.vargemalegre.mg.gov.br. Tel.: (33) 3324-1000 - Maria Cecília Costa Garcia - Prefeita.